
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 26» 

624092, Свердловская область, г. Верхняя Пышма ул Петрова, дом 55, к. а; 

тел. +7 (34368)7-90-41;  е-mail: dou26@bk.ru;  https://26vp.tvoysadik.ru  

 

 

 

Приказ 

 

№   
дата 

г. Верхняя Пышма 

О зачислении воспитанника 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 15 

мая 2020 г N 236, приказом Минпросвещения РФ от 18.08.2025 N 609 «О внесении изменений 

в порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, 

утвержденный приказом министерства просвещения российской федерации от 15 мая 2020 г. 

N 236»Уставом и Правилами приема в МАДОУ «Детский сад № 26» на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования 

 

на основании заявления родителя (законного представителя), медицинского заключения и 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МАДОУ «Детский сад № 26» на обучение по образовательной программе 

дошкольного образования 
 

 

№ ФИО Дата 
рождения 

Группа № Договор 
от 

1     

 

 

 

 

 

 

Заведующий Г. М. Попова 

https://26vp.tvoysadik.ru/


Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 26» 

624092, Свердловская область, г. Верхняя Пышма ул Петрова, дом 55 к. а; 

тел. +7 (34368)7-90-41;  е-mail: dou26@bk.ru;  https://26vp.tvoysadik.ru  

 

 

 

Приказ 

 

№   

 

г. Верхняя Пышма 

 

О зачислении воспитанника 

в МАДОУ «Детский сад № 26» в порядке перевода из другого ДОУ 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 28 декабря 

2015 г. № 1527 «Об утверждении Порядка и условиями осуществления перевода 

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам 

соответствующих уровня и направленности», Уставом и Положением о порядке и условиях 

осуществления перевода воспитанников из Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 26», в другие организации осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 

образования, и о порядке и условиях осуществления приема в порядке перевода в 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 26», 

на основании заявления родителей, договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования от   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МАДОУ «Детский сад № 26» на обучение по образовательной программе 

дошкольного образования 
 

 

№ ФИО Дата 
рождения 

Группа № Договор 
от 

1     

 

 

Заведующий Г. М. Попова 

https://26vp.tvoysadik.ru/

